
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»  

(МАОУ «КСОШ - ДС») 

 

     Приказ 
  

        г. Пыть-Ях 

 
03.04.2024                                                                                           ОД-166 

                              
Об участии в городском этапе 

Всероссийской военно-спортивной игры «Орленок» 

На основании положения управления по образованию администрации города 

Пыть-Ях «О проведении городского этапа Всероссийской военно-спортивной игры 

«Орленок» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в городском этапе военно-спортивной игры «Орленок» 5-6 

апреля 2024 года  на базе ЗВПЦ «Витязь». 

2. Возложить ответственность жизнь и здоровье обучающихся на время 

проведения соревнований, за подготовку участников соревнований, 

оформление заявки на педагога ОБЖ Безвершенко К.Л. (Приложение1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора  

МАОУ «КСОШ-ДС» 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
43858EFEAEFB9FE733C5A5E6C7F061D2 
Владелец  Василькова  Наталья Анатольевна 
Действителен с 20.09.2023 по 13.12.2024 

Н.А.Василькова 

 

 

 

 

Василькова Н.А.. заместитель директора по УВР 

8(3463) 42 91 81 kompleks-pyt@mail.ru 
 

 

 

mailto:kompleks-pyt@mail.ru


 
 

Лист ознакомления с приказом 

ОД-166 от  03.04.2024 

 

 Безвершенко К.Л.  ____________  «____»______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1. 

 

Список участников муниципального этапа  

военно-спортивной игры «Орленок»  

№ ФИО Класс 

1. Безвершенко Светлана Константиновна 7Б 

2. Бондаренко Георгий Викторович 7А 

3. Бочанова Богдана Константиновна 7А 

4. Волосатов Алексей Владимирович 7Б 

5. Колесников Никита Романович 7Б 

6. Бабаев Эльмир Мамед оглы 6А 

7. Рахматова Дильёра Шухратовна 7Б 

8. Зармаев Ясин Салманович 6А 

9. Соколов Павел Николаевич 6А 

10. Моисеев Родион Сергеевич 6А 

 

 


